
 29000

 29000

 29001

 29001

4

4

127

127

2913

2913

4477

2272

4

4

1

1

 47.000.000

 200.000.000

 15.000.000

 15.000.000

+

-

TEOR
Implantação de uma nova via para interligar o Viaduto da Integração, com acesso direto à Av. dos
Autonomistas,   com o prolongamento da Av. Presidente Kennedy, que margeia o Rio Tietê, até o município
de Carapicuiba,  criando  importante alternativa para a Av do Autonominstas.

Funcional / Programática

OR

Programa/Ação/Produto/Meta

DESENVOLVIMENTO REGIONAL INTEGRADO

DESENVOLVIMENTO REGIONAL INTEGRADO

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
A presente emenda visa destinar recursos para a implantação de sistema viário para interligar Osasco a
Carapicuiba e vice-versa, hoje feita através das Avenidas dos Autonomistas e Rui Barbosa, para o fluxo de
veículos de passageiros, de transporte coletivo e de cargas. Esse novo sistema interligará o Viaduto da
Integração em Osasco, com acesso direto à divisa do município de Carapicuiba, com o prolongamento da Av.
Presidente Kennedy, que margeia o Rio Tietê, para solucionar problema crítico no trânsito local.

Serviço de Suporte e Conferência
Esta proposição contém
_________   assinaturas

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

2301

1

2

Serviço de Processo Legislativo
Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"

De:                                                    

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) CELSO GIGLIO - PSDB

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 25219  30/10/2014 13:48:23

Nº 1291/2014

5918/2014

Produto: CONVÊNIOS FIRMADOS (unidade) 100

Produto: CONVÊNIOS FIRMADOS (unidade) 1.000

ARTICULAÇÃO MUNICIPAL E CONSÓRCIOS DE MUNICÍPIOS

ATUAÇÃO ESPECIAL EM MUNICÍPIOS

ATENÇÃO : Esta emenda só tem validade após sua protocolização no relógio do Plenário .

JUNTE-SE

SAMUEL MOREIRA


