Serviço de Processo Legislativo Publicado no "DIÁRIO OFICIAL" De:						JUNTE-SE						FL N° RGL 5918/2014			
Serviço de Suporte e Conferência Esta proposição contém assinaturas						-	SAMUEL MOREIRA					<b>-</b>   -			
							SAMOEL W				IONLINA				
							EME	NDA	Nº						
									201	AO PRO		ROJE	DJETO DE LEI		
								2.	301		N° 1291/2014				
						.									
											I				
Impl	ant	acão de	e uma	nova	via n	ara inte		Γ <b>ΕΟ</b> Γ		n da Inte	edracão com	acess	so direto à Av.	dos	
Auto	ono	mistas,	com o	prolo	ngame	ento da	Av. Pre	sider	nte k	Cennedy,	que margeia	o Rio 1	Γietê, até o munio	cípio	
de		Carapicui	ba,	cri	ando	in	nportant	e	alter	nativa	para a	Av (	do Autonomins	stas.	
	Funcional / Pro						mática			VALORES EM R\$ 1,00					
		OR	UO	FN	SFN	PG	NPA	GD	FR		DOTAÇÃO	RI	EMANEJAMENTO	+/-	
		Program	na/Ação/F	Produ	to/Meta										
1		29000	29001	4	127	2913	4477	4	1		47.000.000	)	15.000.000	+	
		DESENV								,					
		ARTICUI Produto: Co	-					DE N	/UNI	CIPIOS					
			29001	4	127	2913	2272	4	1		200.000.000	)	15.000.000	П-	
2		DESENV	OLVIME	NTO	REGIO	NAL IN	  EGRAD	00							
		DESENVOLVIMENTO REGIONAL INTEGRADO ATUAÇÃO ESPECIAL EM MUNICÍPIOS													
		Produto: Co	ONVÊNIOS	FIRMA	ADOS (un	idade) 1.00	00								
0-1		as Sessõ	•		, ,						<b>-</b>		30/10/2014 13:48:		

ATENÇÃO: Esta emenda só tem validade após sua protocolização no relógio do Plenário.

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) CELSO GIGLIO - PSDB

ASSINATURA \_\_\_\_\_

## **JUSTIFICATIVA**

A presente emenda visa destinar recursos para a implantação de sistema viário para interligar Osasco a Carapicuiba e vice-versa, hoje feita através das Avenidas dos Autonomistas e Rui Barbosa, para o fluxo de veículos de passageiros, de transporte coletivo e de cargas. Esse novo sistema interligará o Viaduto da Integração em Osasco, com acesso direto à divisa do município de Carapicuiba, com o prolongamento da Av. Presidente Kennedy, que margeia o Rio Tietê, para solucionar problema crítico no trânsito local.